
Cherlet Matthias

Blomme Dimitry

Beenens Kurt

2001

2001

2001

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

0896687

2035885

0251856

10

30

10

1

Hagers Bram

Hagers Hedwig

Jovanovic Jovica

2001

2001

2001

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

0705380

2128648

2247579

50

20

3 2

Cherlet Matthias

Beenens Kurt

Blomme Dimitry

Jovanovic Jovica

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 7/5

6/2 - 5/7 - 11/9

6/1 - 6/2

1/
Club : 2001 T.C. BLANKENBERGE  Wedstrijdleider : 0705380 Hagers Bram
Tornooi :  Clubkampioenschap 2021 van 01/09/2021 tot 26/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 2 van 6 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Beenens Kurt

Walk-Over (gewettigd)

De Nys Robbert

Hocks Alain

Mortal John

2001

2001

2001

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

0509646

2192395

0529069

50

15

45

1

Vanhove Milan

Van Damme Dimitry

Jovanovic Nikola

2001

2001

2001

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

0808293

0798588

0831074

5

25

55 2

De Nys Robbert

Mortal John

Hocks Alain

Jovanovic Nikola

Blomme Dimitry
Hocks Alain

Beenens Kurt
Mortal John

Mortal John

1


